
Interclubs 2 Poussins et après - OBERNAI
Type : Compétitions Régionales diverses par équipe - ALSACE

Le Samedi 8 Février 2014 - Bassin de : 25 m.

F F
 N

 - 
R é 

s u
 l t

 a 
t s

Note : si vous disposez d'une connection internet, en cliquant sur le titre d'une épreuve, vous pouvez accéder directement sur le détail de cette épreuve du site féféral.

50 Nage Libre Dames - Séries   (Samedi 8 Février 2014)

1 GIRARDET Lilou 2004 FRA MULHOUSE ON 34.63 784 pts

2 SCHEIDWEILER Elise 2003 FRA SR COLMAR 34.67 782 pts

3 MOUSSAOUI Silya 2003 FRA TEAM STRASBOURG SNS-ASPTT 36.19 703 pts

4 SIREROL Sarah 2004 FRA ERSTEIN AQUATIC CLUB 36.32 697 pts

5 BANNIER Daphne 2003 FRA DAUPHINS OBERNAI 36.34 696 pts

6 ELKAIM Cynthia 2003 FRA AC MOLSHEIM MUTZIG 36.70 678 pts

7 JOUBAUD Aude 2003 FRA DAUPHINS OBERNAI 37.12 657 pts

7 BOHLER Rina 2003 FRA DAUPHINS OBERNAI 37.12 657 pts

9 CHASSAGNON Lucine 2003 FRA ERSTEIN AQUATIC CLUB 38.16 607 pts

9 MEYER Léna 2003 FRA C.N DU FLORIVAL 38.16 607 pts

11 FLORIANT Salomé 2004 FRA CN OSTWALD 38.51 591 pts

12 HOFFMEYER-KUNTZ Line 2003 FRA VAGUE BETSCHDORF-DRACHENBRONN 38.70 582 pts

13 METZGER Camille 2003 FRA TEAM STRASBOURG SNS-ASPTT 39.26 557 pts

14 GITTON Cindy 2004 FRA TEAM STRASBOURG SNS-ASPTT 39.53 545 pts

15 BARMES Alice 2003 FRA DAUPHINS OBERNAI 39.88 529 pts

16 VIEIRA Victoria 2003 FRA SR CERNAY 39.89 529 pts

17 KERLEAU Pauline 2004 FRA SC SÉLESTAT 40.39 507 pts

17 MORAIZE-HARTMAN Paolina 2004 FRA CN OSTWALD 40.39 507 pts

19 WILLNAT Elena 2003 FRA MULHOUSE ON 40.48 503 pts

20 MULLER Margaux 2004 FRA DAUPHINS OBERNAI 40.60 498 pts

21 MICHEL Anna 2003 FRA ERSTEIN AQUATIC CLUB 41.22 472 pts

22 BOEGLIN Agathe 2003 FRA C.N DU FLORIVAL 41.49 461 pts

23 GEOFFROY Maeva 2003 FRA NATATION HOCHFELDEN 41.60 456 pts

24 MALET Agathe 2005 FRA TEAM STRASBOURG SNS-ASPTT 42.09 437 pts

25 VELASQUEZ Emmanuelle 2005 FRA LÉO-L. SCHILTIGHEIM-BISCHHEIM 42.44 423 pts

26 SAMBEL Léa 2003 FRA A.N.S D'ILLFURTH 43.22 393 pts

27 ROTH Chloe 2005 FRA DAUPHINS OBERNAI 43.35 388 pts

28 GAULIER Mathilde 2004 FRA NATATION HOCHFELDEN 43.63 377 pts

29 ROY-ROLLET Alix 2005 FRA MULHOUSE ON 44.11 360 pts

30 CHABANSE Noa 2004 FRA C.N DU FLORIVAL 44.52 345 pts

50 Nage Libre Dames - Hors-Concours   (Samedi 8 Février 2014)

1 KIEFFER Sarah 2003 FRA AQUAVALLÉES NATATION CLUB 37.67 630 pts

2 EBY Camille 2003 FRA DAUPHINS DE ST-LOUIS 42.45 422 pts

3 JACOB Louann 2004 FRA SC SÉLESTAT 49.34 196 pts

50 Dos Dames - Séries   (Samedi 8 Février 2014)

1 LEFEBVRE Louise 2003 FRA MULHOUSE ON 36.21 952 pts

2 GERARD Flavie 2003 FRA SR COLMAR 39.93 764 pts

3 GUISNET Lou 2003 FRA DAUPHINS OBERNAI 40.62 732 pts

4 BUSCHE Margaux 2003 FRA NATATION HOCHFELDEN 43.19 617 pts

5 SCHAAL Florine 2004 FRA ERSTEIN AQUATIC CLUB 43.46 605 pts

6 GEHLEN Celia 2005 FRA DAUPHINS OBERNAI 43.99 583 pts

7 TURPIN Maeva 2003 FRA SR CERNAY 44.72 553 pts

8 BIDARD Alexandra 2003 FRA TEAM STRASBOURG SNS-ASPTT 44.77 551 pts

9 GELIG Lisa 2004 FRA ERSTEIN AQUATIC CLUB 46.09 499 pts

10 CALOGERO Aïnoa 2004 FRA C.N DU FLORIVAL 46.16 496 pts

11 CANGEMI Angelica 2003 ITA TEAM STRASBOURG SNS-ASPTT 47.11 461 pts

12 DANARD Sabrina 2003 FRA AC MOLSHEIM MUTZIG 47.24 456 pts

13 VILLAR Alix 2003 FRA TEAM STRASBOURG SNS-ASPTT 47.33 452 pts

14 PERIAL Louann 2003 FRA SC SÉLESTAT 47.77 436 pts

15 BRONNER Lisa 2004 FRA CN OSTWALD 48.11 424 pts
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Interclubs 2 Poussins et après - OBERNAI
Type : Compétitions Régionales diverses par équipe - ALSACE

Le Samedi 8 Février 2014 - Bassin de : 25 m.
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50 Dos Dames - Séries (suite)
16 AHABCHANE Inès 2003 FRA CN OSTWALD 48.12 424 pts

17 BATOT Manon 2004 FRA C.N DU FLORIVAL 48.39 414 pts

18 PASQUET Aurélie 2004 FRA DAUPHINS OBERNAI 49.10 390 pts

19 BARBE Hermine 2003 FRA C.N DU FLORIVAL 49.32 382 pts

20 BURCKEL Lauriane 2004 FRA DAUPHINS OBERNAI 50.93 330 pts

21 FLEICK Alexa 2004 FRA VAGUE BETSCHDORF-DRACHENBRONN 51.09 325 pts

22 RAPP Alicia 2003 FRA A.N.S D'ILLFURTH 51.19 322 pts

23 ROBERT Jade 2003 FRA NATATION HOCHFELDEN 51.75 305 pts

24 ADAM Amélie 2004 FRA DAUPHINS OBERNAI 51.94 299 pts

25 LEONETTI Margot 2004 FRA MULHOUSE ON 52.74 276 pts

26 GRAF Léane 2005 FRA ERSTEIN AQUATIC CLUB 52.84 273 pts

27 SCHMIDT Lea 2003 FRA MULHOUSE ON 54.30 233 pts

28 BOUHAMDI Maissane 2004 FRA LÉO-L. SCHILTIGHEIM-BISCHHEIM 55.25 209 pts

29 SCHNEIDER Louise 2004 FRA TEAM STRASBOURG SNS-ASPTT 56.66 175 pts

30 BARRATTA Nina 2005 FRA DAUPHINS OBERNAI 1:03.78 50 pts

--- BUCK Sarah 2003 FRA C.N DU FLORIVAL DNS dec

50 Dos Dames - Hors-Concours   (Samedi 8 Février 2014)

1 ALIHAMIDI Maelle 2003 FRA SC SÉLESTAT 54.02 240 pts

50 Brasse Dames - Séries   (Samedi 8 Février 2014)

1 LINDAUER Emma 2003 FRA ERSTEIN AQUATIC CLUB 44.00 784 pts

2 CASERTA Sendja 2004 FRA MULHOUSE ON 44.08 781 pts

3 SCHNEIDER Lara 2003 FRA TEAM STRASBOURG SNS-ASPTT 44.50 764 pts

4 GLESSER Capucine 2004 FRA DAUPHINS OBERNAI 45.12 740 pts

5 KELLER Léa 2003 FRA DAUPHINS OBERNAI 45.19 737 pts

6 ESTEVE Charlotte 2004 FRA NATATION HOCHFELDEN 46.91 672 pts

7 IOOSS Jeanne 2003 FRA SR COLMAR 47.13 664 pts

8 CHOMBART Mélia 2003 FRA A.N.S D'ILLFURTH 47.91 635 pts

9 DERRADJI Rania 2003 FRA SC SÉLESTAT 48.00 632 pts

10 SARACCI Melisa 2004 FRA TEAM STRASBOURG SNS-ASPTT 48.65 609 pts

11 MATHIEU Bérangère 2003 FRA TEAM STRASBOURG SNS-ASPTT 49.71 572 pts

12 MURRAY Emma 2003 FRA CN OSTWALD 50.60 541 pts

13 BIERON TOETSCH Noeline 2003 FRA SR CERNAY 51.01 528 pts

14 DURAND Clémentine 2004 FRA C.N DU FLORIVAL 52.24 488 pts

15 CAMILLERI Lea 2003 FRA MULHOUSE ON 52.33 485 pts

16 VILLEMIN Anna 2003 FRA DAUPHINS OBERNAI 53.33 454 pts

17 COURMONT Orlane 2003 FRA AC MOLSHEIM MUTZIG 54.15 429 pts

18 LABIDI Sarah 2004 FRA TEAM STRASBOURG SNS-ASPTT 54.20 428 pts

19 LUC-GRIGNON Pauline 2005 FRA ERSTEIN AQUATIC CLUB 56.09 374 pts

20 DOMINIQUE Sarah 2004 FRA CN OSTWALD 56.73 356 pts

21 COUSANDIER Agathe 2004 FRA VAGUE BETSCHDORF-DRACHENBRONN 56.89 352 pts

22 CENTLIVRE Alizée 2004 FRA C.N DU FLORIVAL 56.96 350 pts

23 KRUST Manon 2003 FRA C.N DU FLORIVAL 57.26 342 pts

24 DREYER Tilly 2004 FRA DAUPHINS OBERNAI 1:00.77 255 pts

25 TINETTI Manon 2004 FRA ERSTEIN AQUATIC CLUB 1:00.95 251 pts

26 VOYOT Mathilde 2005 FRA DAUPHINS OBERNAI 1:03.75 191 pts

27 MARQUE Elise 2003 FRA DAUPHINS OBERNAI 1:05.27 162 pts

28 HORTER Liberty-Belle 2005 FRA MULHOUSE ON 1:05.43 159 pts

29 DIEBOLD Zoe 2004 FRA NATATION HOCHFELDEN 1:10.49 81 pts

--- MEGHIT BROGNARD Saskia 2003 FRA LÉO-L. SCHILTIGHEIM-BISCHHEIM DNS dec

50 Brasse Dames - Hors-Concours   (Samedi 8 Février 2014)

1 BURGY Manon 2005 FRA SC SÉLESTAT 55.64 386 pts
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Interclubs 2 Poussins et après - OBERNAI
Type : Compétitions Régionales diverses par équipe - ALSACE

Le Samedi 8 Février 2014 - Bassin de : 25 m.
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50 Brasse Dames - Hors-Concours (suite)
2 WOLFF Alix 2003 FRA DAUPHINS DE ST-LOUIS 57.85 326 pts

3 RUHLMANN Adèle 2004 FRA AQUAVALLÉES NATATION CLUB 1:01.52 238 pts

50 Papillon Dames - Séries   (Samedi 8 Février 2014)

1 BENEDIC Chiara 2003 FRA DAUPHINS OBERNAI 36.36 831 pts

2 SIEBERT Léa 2003 FRA AC MOLSHEIM MUTZIG 36.71 814 pts

3 MEINZOLT Océane 2003 FRA CN OSTWALD 39.83 669 pts

4 CUNCI Clara 2003 FRA TEAM STRASBOURG SNS-ASPTT 39.89 666 pts

5 PATOUX Juliette 2004 FRA A.N.S D'ILLFURTH 41.11 613 pts

6 TOULET Cécile 2004 FRA SR COLMAR 41.48 597 pts

7 DUNCKEL Marie 2003 FRA DAUPHINS OBERNAI 41.98 577 pts

8 GOETZ Ilona 2004 FRA ERSTEIN AQUATIC CLUB 43.13 530 pts

9 DIAZ Lea 2003 FRA MULHOUSE ON 44.07 494 pts

10 THEILMANN Oria 2004 FRA VAGUE BETSCHDORF-DRACHENBRONN 46.15 418 pts

11 DRIOUACH Camilia 2003 FRA TEAM STRASBOURG SNS-ASPTT 47.16 383 pts

12 ROCHER Samantha 2004 FRA NATATION HOCHFELDEN 47.39 376 pts

13 PLANSON Enza 2003 FRA SC SÉLESTAT 47.80 362 pts

14 CLOTEAUX Camille 2004 FRA C.N DU FLORIVAL 47.93 358 pts

15 BUCK Sarah 2003 FRA C.N DU FLORIVAL 48.23 348 pts

16 SCHUMACHER Coleen 2003 FRA C.N DU FLORIVAL 48.67 334 pts

17 GOSSET Perrine 2005 FRA DAUPHINS OBERNAI 49.13 320 pts

18 GENATIO Lilou 2004 FRA CN OSTWALD 50.27 286 pts

19 FLAVIER Juliette 2005 FRA ERSTEIN AQUATIC CLUB 50.84 270 pts

20 NEUVILLE Lina 2004 FRA SR CERNAY 51.52 251 pts

21 WEIDMANN Margaux 2004 FRA TEAM STRASBOURG SNS-ASPTT 52.91 215 pts

22 ZOLVER Julie 2005 FRA DAUPHINS OBERNAI 53.13 209 pts

23 GEOFFROY Emmy 2005 FRA NATATION HOCHFELDEN 56.49 134 pts

24 WALTER Charlotte 2004 FRA DAUPHINS OBERNAI 56.58 132 pts

25 ROSTOUCHER Tania 2004 FRA TEAM STRASBOURG SNS-ASPTT 56.78 128 pts

26 DITNER Anna 2004 FRA MULHOUSE ON 56.85 127 pts

27 DUBAIS Charlotte 2004 FRA DAUPHINS OBERNAI 56.97 125 pts

28 WEISSE Lola 2004 FRA ERSTEIN AQUATIC CLUB 58.05 105 pts

29 BONJEAN Celia 2004 FRA MULHOUSE ON 1:00.64 64 pts

30 MEKROUD Ines 2003 FRA LÉO-L. SCHILTIGHEIM-BISCHHEIM 1:10.88 1 pts

50 Papillon Dames - Hors-Concours   (Samedi 8 Février 2014)

1 SARAZIN Cléa 2003 FRA DAUPHINS DE ST-LOUIS 50.61 276 pts

2 HUBER Maélia 2004 FRA AQUAVALLÉES NATATION CLUB 59.48 81 pts

4x100 Nage Libre Dames - Séries   (Samedi 8 Février 2014)

1 LEFEBVRE Louise 2003 FRA MULHOUSE ON 5:19.50 636 pts

GIRARDET Lilou 2004 FRA
CASERTA Sendja 2004 FRA
DIAZ Lea 2003 FRA
50 m :     35.42     (35.42) 100 m :   1:13.68     (38.26) 150 m :   1:49.96     (36.28) 200 m :   2:32.74     (42.78) 250 m :   3:13.40     (40.66) 300 m :   3:56.50     (43.10) 350 m :   4:34.86     (38.36) 400 m :   5:19.50     (44.64)

2 BENEDIC Chiara 2003 FRA DAUPHINS OBERNAI 5:20.38 631 pts

GUISNET Lou 2003 FRA
KELLER Léa 2003 FRA
BANNIER Daphne 2003 FRA
50 m :     36.11     (36.11) 100 m :   1:16.54     (40.43) 150 m :   1:54.70     (38.16) 200 m :   2:36.61     (41.91) 250 m :   3:15.57     (38.96) 300 m :   3:58.90     (43.33) 350 m :   4:37.12     (38.22) 400 m :   5:20.38     (43.26)

3 LINDAUER Emma 2003 FRA ERSTEIN AQUATIC CLUB 5:31.78 566 pts

SIREROL Sarah 2004 FRA
SCHAAL Florine 2004 FRA
GOETZ Ilona 2004 FRA
50 m :     36.80     (36.80) 100 m :   1:14.52     (37.72) 150 m :   1:54.11     (39.59) 200 m :   2:37.74     (43.63) 250 m :   3:20.45     (42.71) 300 m :   4:05.92     (45.47) 350 m :   4:45.30     (39.38) 400 m :   5:31.78     (46.48)
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Interclubs 2 Poussins et après - OBERNAI
Type : Compétitions Régionales diverses par équipe - ALSACE

Le Samedi 8 Février 2014 - Bassin de : 25 m.
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4x100 Nage Libre Dames - Séries (suite)
4 SCHNEIDER Lara 2003 FRA TEAM STRASBOURG SNS-ASPTT 5:36.89 538 pts

CUNCI Clara 2003 FRA
BIDARD Alexandra 2003 FRA
MOUSSAOUI Silya 2003 FRA
50 m :     38.56     (38.56) 100 m :   1:20.41     (41.85) 150 m :   2:00.12     (39.71) 200 m :   2:42.48     (42.36) 250 m :   3:23.11     (40.63) 300 m :   4:08.83     (45.72) 350 m :   4:51.48     (42.65) 400 m :   5:36.89     (45.41)

5 SCHEIDWEILER Elise 2003 FRA SR COLMAR 5:37.38 535 pts

TOULET Cécile 2004 FRA
IOOSS Jeanne 2003 FRA
GERARD Flavie 2003 FRA
50 m :     38.00     (38.00) 100 m :   1:20.74     (42.74) 150 m :   2:03.27     (42.53) 200 m :   2:51.42     (48.15) 250 m :   3:32.58     (41.16) 300 m :   4:18.99     (46.41) 350 m :   4:55.98     (36.99) 400 m :   5:37.38     (41.40)

6 DUNCKEL Marie 2003 FRA DAUPHINS OBERNAI 5:42.38 509 pts

GEHLEN Celia 2005 FRA
GLESSER Capucine 2004 FRA
JOUBAUD Aude 2003 FRA
50 m :     39.50     (39.50) 100 m :   1:21.60     (42.10) 150 m :   2:05.05     (43.45) 200 m :   2:51.97     (46.92) 250 m :   3:34.17     (42.20) 300 m :   4:19.46     (45.29) 350 m :   4:59.01     (39.55) 400 m :   5:42.38     (43.37)

7 DERRADJI Rania 2003 FRA SC SÉLESTAT 5:57.85 431 pts

KERLEAU Pauline 2004 FRA
PERIAL Louann 2003 FRA
PLANSON Enza 2003 FRA
50 m :     38.20     (38.20) 100 m :   1:19.40     (41.20) 150 m :   2:05.31     (45.91) 200 m :   2:55.80     (50.49) 250 m :   3:40.24     (44.44) 300 m :   4:30.90     (50.66) 350 m :   5:11.56     (40.66) 400 m :   5:57.85     (46.29)

8 METZGER Camille 2003 FRA TEAM STRASBOURG SNS-ASPTT 6:02.22 410 pts

DRIOUACH Camilia 2003 FRA
CANGEMI Angelica 2003 ITA
MATHIEU Bérangère 2003 FRA
50 m :     40.71     (40.71) 100 m :   1:28.69     (47.98) 150 m :   2:13.12     (44.43) 200 m :   3:01.38     (48.26) 250 m :   3:43.78     (42.40) 300 m :   4:32.58     (48.80) 350 m :   5:14.80     (42.22) 400 m :   6:02.22     (47.42)

9 ROCHER Samantha 2004 FRA NATATION HOCHFELDEN 6:02.80 407 pts

GAULIER Mathilde 2004 FRA
ESTEVE Charlotte 2004 FRA
BUSCHE Margaux 2003 FRA
50 m :     41.59     (41.59) 100 m :   1:25.93     (44.34) 150 m :   2:14.41     (48.48) 200 m :   3:11.84     (57.43) 250 m :   3:52.15     (40.31) 300 m :   4:40.44     (48.29) 350 m :   5:18.62     (38.18) 400 m :   6:02.80     (44.18)

10 MEINZOLT Océane 2003 FRA CN OSTWALD 6:03.50 404 pts

AHABCHANE Inès 2003 FRA
MURRAY Emma 2003 FRA
FLORIANT Salomé 2004 FRA
50 m :     40.14     (40.14) 100 m :   1:23.45     (43.31) 150 m :   2:06.46     (43.01) 200 m :   2:59.33     (52.87) 250 m :   3:45.64     (46.31) 300 m :   4:34.33     (48.69) 350 m :   5:15.37     (41.04) 400 m :   6:03.50     (48.13)

11 SIEBERT Léa 2003 FRA AC MOLSHEIM MUTZIG 6:06.62 389 pts

DANARD Sabrina 2003 FRA
BORGA Justine 2003 FRA
ELKAIM Cynthia 2003 FRA
50 m :     38.22     (38.22) 100 m :   1:21.31     (43.09) 150 m :   2:07.81     (46.50) 200 m :   2:55.78     (47.97) 250 m :   3:45.66     (49.88) 300 m :   4:41.53     (55.87) 350 m :   5:22.28     (40.75) 400 m :   6:06.62     (44.34)

12 BIERON TOETSCH Noeline 2003 FRA SR CERNAY 6:11.72 366 pts

VIEIRA Victoria 2003 FRA
NEUVILLE Lina 2004 FRA
TURPIN Maeva 2003 FRA
50 m :     40.91     (40.91) 100 m :   1:29.54     (48.63) 150 m :   2:14.38     (44.84) 200 m :   3:06.62     (52.24) 250 m :   3:52.08     (45.46) 300 m :   4:44.75     (52.67) 350 m :   5:23.74     (38.99) 400 m :   6:11.72     (47.98)

13 WEIDMANN Margaux 2004 FRA TEAM STRASBOURG SNS-ASPTT 6:12.36 363 pts

GITTON Cindy 2004 FRA
SARACCI Melisa 2004 FRA
VILLAR Alix 2003 FRA
50 m :     45.53     (45.53) 100 m :   1:31.62     (46.09) 150 m :   2:15.23     (43.61) 200 m :   3:06.67     (51.44) 250 m :   3:37.47     (30.80) 300 m :   4:34.87     (57.40) 350 m :   5:22.30     (47.43) 400 m :   6:12.36     (50.06)

14 RAPP Alicia 2003 FRA A.N.S D'ILLFURTH 6:19.42 333 pts

SAMBEL Léa 2003 FRA
CHOMBART Mélia 2003 FRA
PATOUX Juliette 2004 FRA
50 m :     44.69     (44.69) 100 m :   1:32.95     (48.26) 150 m :   2:20.82     (47.87) 200 m :   3:14.44     (53.62) 250 m :   4:00.15     (45.71) 300 m :   4:54.12     (53.97) 350 m :   5:35.70     (41.58) 400 m :   6:19.42     (43.72)

15 HOFFMEYER-KUNTZ Line 2003 FRA VAGUE BETSCHDORF-DRACHENBRONN 6:21.94 322 pts

COUSANDIER Agathe 2004 FRA
FLEICK Alexa 2004 FRA
THEILMANN Oria 2004 FRA
50 m :     40.99     (40.99) 100 m :   1:23.24     (42.25) 150 m :   2:13.40     (50.16) 200 m :   3:12.14     (58.74) 250 m :   4:00.87     (48.73) 300 m :   4:57.61     (56.74) 350 m :   5:38.18     (40.57) 400 m :   6:21.94     (43.76)
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Interclubs 2 Poussins et après - OBERNAI
Type : Compétitions Régionales diverses par équipe - ALSACE

Le Samedi 8 Février 2014 - Bassin de : 25 m.
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4x100 Nage Libre Dames - Séries (suite)
16 GELIG Lisa 2004 FRA ERSTEIN AQUATIC CLUB 6:23.55 315 pts

FLAVIER Juliette 2005 FRA
LUC-GRIGNON Pauline 2005 FRA
MICHEL Anna 2003 FRA
50 m :     43.36     (43.36) 100 m :   1:28.68     (45.32) 150 m :   2:15.32     (46.64) 200 m :   3:07.99     (52.67) 250 m :   3:54.66     (46.67) 300 m :   4:52.05     (57.39) 350 m :   5:35.77     (43.72) 400 m :   6:23.55     (47.78)

17 BARBE Hermine 2003 FRA C.N DU FLORIVAL 6:23.99 314 pts

CLOTEAUX Camille 2004 FRA
DURAND Clémentine 2004 FRA
MEYER Léna 2003 FRA
50 m :     42.33     (42.33) 100 m :   1:33.35     (51.02) 150 m :   2:19.88     (46.53) 200 m :   3:08.15     (48.27) 250 m :   3:58.02     (49.87) 300 m :   4:54.29     (56.27) 350 m :   5:36.56     (42.27) 400 m :   6:23.99     (47.43)

18 VILLEMIN Anna 2003 FRA DAUPHINS OBERNAI 6:29.40 292 pts

GOSSET Perrine 2005 FRA
BURCKEL Lauriane 2004 FRA
BARMES Alice 2003 FRA
50 m :     46.78     (46.78) 100 m :   1:34.66     (47.88) 150 m :   2:20.24     (45.58) 200 m :   3:11.10     (50.86) 250 m :   4:01.47     (50.37) 300 m :   4:53.96     (52.49) 350 m :   5:37.79     (43.83) 400 m :   6:29.40     (51.61)

19 GENATIO Lilou 2004 FRA CN OSTWALD 6:38.12 258 pts

BRONNER Lisa 2004 FRA
DOMINIQUE Sarah 2004 FRA
MORAIZE-HARTMAN Paolina 2004 FRA
50 m :     47.29     (47.29) 100 m :   1:38.96     (51.67) 150 m :   2:26.65     (47.69) 200 m :   3:23.45     (56.80) 250 m :   4:11.41     (47.96) 300 m :   5:02.41     (51.00) 350 m :   5:45.79     (43.38) 400 m :   6:38.12     (52.33)

20 CALOGERO Aïnoa 2004 FRA C.N DU FLORIVAL 6:40.96 247 pts

SCHUMACHER Coleen 2003 FRA
KRUST Manon 2003 FRA
CHABANSE Noa 2004 FRA
50 m :     45.44     (45.44) 100 m :   1:37.12     (51.68) 150 m :   2:22.24     (45.12) 200 m :   3:05.55     (43.31) 250 m :   3:55.35     (49.80) 300 m :   4:50.66     (55.31) 350 m :   5:43.25     (52.59) 400 m :   6:40.96     (57.71)

21 BOHLER Rina 2003 FRA DAUPHINS OBERNAI 6:44.32 235 pts

WALTER Charlotte 2004 FRA
DREYER Tilly 2004 FRA
PASQUET Aurélie 2004 FRA
50 m :     43.07     (43.07) 100 m :   1:29.21     (46.14) 150 m :   2:17.31     (48.10) 200 m :   3:11.99     (54.68) 250 m :   4:04.71     (52.72) 300 m :   5:04.44     (59.73) 350 m :   5:53.02     (48.58) 400 m :   6:44.32     (51.30)

22 WEISSE Lola 2004 FRA ERSTEIN AQUATIC CLUB 6:46.24 228 pts

CHASSAGNON Lucine 2003 FRA
GRAF Léane 2005 FRA
TINETTI Manon 2004 FRA
50 m :     40.36     (40.36) 100 m :   1:26.01     (45.65) 150 m :   2:14.37     (48.36) 200 m :   3:11.91     (57.54) 250 m :   4:01.24     (49.33) 300 m :   4:59.52     (58.28) 350 m :   5:48.19     (48.67) 400 m :   6:46.24     (58.05)

23 WILLNAT Elena 2003 FRA MULHOUSE ON 6:50.24 215 pts

DITNER Anna 2004 FRA
CAMILLERI Lea 2003 FRA
SCHMIDT Lea 2003 FRA
50 m :     44.25     (44.25) 100 m :   1:33.49     (49.24) 150 m :   2:18.60     (45.11) 200 m :   3:09.66     (51.06) 250 m :   3:59.64     (49.98) 300 m :   4:55.39     (55.75) 350 m :   5:49.15     (53.76)400 m :   6:50.24   (1:01.09)

24 BATOT Manon 2004 FRA C.N DU FLORIVAL 6:53.28 204 pts

BUCK Sarah 2003 FRA
CENTLIVRE Alizée 2004 FRA
BOEGLIN Agathe 2003 FRA
50 m :     45.02     (45.02) 100 m :   1:36.67     (51.65) 150 m :   2:25.63     (48.96) 200 m :   3:19.47     (53.84) 250 m :   4:11.57     (52.10) 300 m :   5:10.90     (59.33) 350 m :   5:57.92     (47.02) 400 m :   6:53.28     (55.36)

25 MULLER Margaux 2004 FRA DAUPHINS OBERNAI 7:15.29 138 pts

DUBAIS Charlotte 2004 FRA
LAULY Audrey 2005 FRA
ADAM Amélie 2004 FRA
50 m :     46.93     (46.93) 100 m :   1:41.18     (54.25) 150 m :   2:32.42     (51.24) 200 m :   3:30.92     (58.50) 250 m :   4:21.42     (50.50)300 m :   5:24.62   (1:03.20) 350 m :   6:15.98     (51.36) 400 m :   7:15.29     (59.31)

26 SCHNEIDER Louise 2004 FRA TEAM STRASBOURG SNS-ASPTT 7:15.31 138 pts

LABIDI Sarah 2004 FRA
ROSTOUCHER Tania 2004 FRA
MALET Agathe 2005 FRA
50 m :     51.81     (51.81)100 m :   1:55.70   (1:03.89) 150 m :   2:50.21     (54.51)200 m :   4:41.65   (1:51.44) 250 m :   5:33.99     (52.34) 300 m :   6:23.72     (49.73) 350 m : ---                 400 m :   7:15.31     (51.59)

27 GEOFFROY Maeva 2003 FRA NATATION HOCHFELDEN 7:25.05 112 pts

GEOFFROY Emmy 2005 FRA
DIEBOLD Zoe 2004 FRA
ROBERT Jade 2003 FRA
50 m :     44.94     (44.94) 100 m :   1:36.22     (51.28) 150 m :   2:25.78     (49.56) 200 m :   3:22.91     (57.13)250 m :   4:26.75   (1:03.84)300 m :   5:39.36   (1:12.61) 350 m :   6:27.75     (48.39) 400 m :   7:25.05     (57.30)
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Interclubs 2 Poussins et après - OBERNAI
Type : Compétitions Régionales diverses par équipe - ALSACE

Le Samedi 8 Février 2014 - Bassin de : 25 m.
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4x100 Nage Libre Dames - Séries (suite)
28 BONJEAN Celia 2004 FRA MULHOUSE ON 7:31.26 97 pts

LEONETTI Margot 2004 FRA
ROY-ROLLET Alix 2005 FRA
HORTER Liberty-Belle 2005 FRA
50 m :     48.96     (48.96) 100 m :   1:45.40     (56.44) 150 m :   2:35.22     (49.82)200 m :   3:39.52   (1:04.30) 250 m :   4:29.14     (49.62) 300 m :   5:20.97     (51.83)350 m :   6:21.13   (1:00.16)400 m :   7:31.26   (1:10.13)

29 MARQUE Elise 2003 FRA DAUPHINS OBERNAI 7:58.28 45 pts

ROTH Chloe 2005 FRA
BARRATTA Nina 2005 FRA
ZOLVER Julie 2005 FRA
50 m :     50.50     (50.50)100 m :   2:01.06   (1:10.56) 150 m :   2:49.01     (47.95)200 m :   3:51.96   (1:02.95)250 m :   4:53.44   (1:01.48)300 m :   6:05.93   (1:12.49) 350 m :   6:57.47     (51.54)400 m :   7:58.28   (1:00.81)

--- MEGHIT BROGNARD Saskia 2003 FRA LÉO-L. SCHILTIGHEIM-BISCHHEIM DNS dec
BOUHAMDI Maissane 2004 FRA
MEKROUD Ines 2003 FRA
VELASQUEZ Emmanuelle 2005 FRA

4x100 Nage Libre Dames - Hors-Concours   (Samedi 8 Février 2014)

--- HUBER Maélia 2004 FRA AQUAVALLÉES NATATION CLUB DNS dec
RUHLMANN Adèle 2004 FRA
KIEFFER Sarah 2003 FRA

--- ALIHAMIDI Maelle 2003 FRA SC SÉLESTAT DNS dec
BURGY Manon 2005 FRA

50 Nage Libre Messieurs - Séries   (Samedi 8 Février 2014)

1 LOMBARDO Maxime 2003 FRA NATATION HOCHFELDEN 34.75 546 pts

2 LY Arnaud 2003 FRA TEAM STRASBOURG SNS-ASPTT 36.65 457 pts

3 HECKENDORN Pierre 2003 FRA C.N DU FLORIVAL 37.49 420 pts

4 MARTIN Fabien 2003 FRA CN OSTWALD 37.58 416 pts

5 DUGUE Yohan 2003 FRA DAUPHINS OBERNAI 38.64 372 pts

6 HUG Julien 2004 FRA DAUPHINS OBERNAI 38.72 369 pts

7 BOEGLIN Xavier 2003 FRA MULHOUSE ON 38.78 366 pts

8 HIRSCHMILLER David 2003 FRA ERSTEIN AQUATIC CLUB 38.82 365 pts

9 LE ROUX Alexis 2004 FRA MULHOUSE ON 39.24 348 pts

10 GONZALEZ Yannis 2004 FRA C.N DU FLORIVAL 39.37 343 pts

11 NUSS Arthur 2004 FRA AC MOLSHEIM MUTZIG 39.50 338 pts

12 CAP Dilan 2003 FRA DAUPHINS DE ST-LOUIS 39.80 326 pts

13 SEILLER Tom 2003 FRA SC SÉLESTAT 41.90 252 pts

14 DUDT Leon 2003 FRA NATATION HOCHFELDEN 42.02 248 pts

15 ITTEL Thibaud 2003 FRA AQUAVALLÉES NATATION CLUB 42.24 240 pts

16 ZAIDI Nawfel 2004 FRA MULHOUSE ON 43.21 210 pts

17 MARQUIS-LORBER Charles 2003 FRA MULHOUSE ON 44.16 182 pts

18 VIOT Matthieu 2005 FRA ERSTEIN AQUATIC CLUB 44.32 177 pts

19 WEIS Hugo 2005 FRA NATATION HOCHFELDEN 44.56 171 pts

20 CAMPOS WOLF Samuel 2003 FRA A.N.S D'ILLFURTH 45.48 147 pts

21 SPITZER Swann 2003 FRA AC MOLSHEIM MUTZIG 45.51 146 pts

22 SOUINIA Lucas 2004 FRA TEAM STRASBOURG SNS-ASPTT 46.16 130 pts

23 PEROZ Eliott 2005 FRA SR CERNAY 47.53 99 pts

24 BARA Saber 2004 FRA LÉO-L. SCHILTIGHEIM-BISCHHEIM 52.38 24 pts

--- DE MARCO Maxence 2004 FRA DAUPHINS OBERNAI DNS dec
--- RELLE Lucas 2005 FRA DAUPHINS OBERNAI DNS dec

50 Dos Messieurs - Séries   (Samedi 8 Février 2014)

1 ASSANT Julien 2003 FRA TEAM STRASBOURG SNS-ASPTT 40.77 536 pts

2 BELIN Lucas 2003 FRA CN OSTWALD 42.21 477 pts

3 MULLER Hugo 2004 FRA MULHOUSE ON 42.40 469 pts
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Interclubs 2 Poussins et après - OBERNAI
Type : Compétitions Régionales diverses par équipe - ALSACE

Le Samedi 8 Février 2014 - Bassin de : 25 m.
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50 Dos Messieurs - Séries (suite)
4 EGLES Martin 2003 FRA NATATION HOCHFELDEN 43.61 422 pts

5 DEROUET Noah 2003 FRA DAUPHINS DE ST-LOUIS 44.99 372 pts

6 GERMAIN Leo 2004 FRA DAUPHINS OBERNAI 46.21 330 pts

7 BEAUCAMP Tom 2004 FRA AC MOLSHEIM MUTZIG 46.27 328 pts

8 DE MARCO Maxence 2004 FRA DAUPHINS OBERNAI 46.28 328 pts

9 PIERROT Lelio 2003 FRA NATATION HOCHFELDEN 47.35 293 pts

10 REIBEL Matthias 2004 FRA ERSTEIN AQUATIC CLUB 47.52 288 pts

11 LEFEBVRE Paul 2004 FRA MULHOUSE ON 47.75 281 pts

12 RODE Antoine 2004 FRA ERSTEIN AQUATIC CLUB 48.00 273 pts

13 WISHAUPT Lucas 2003 FRA MULHOUSE ON 48.20 267 pts

14 SIEFFER Samy 2004 FRA AC MOLSHEIM MUTZIG 49.27 236 pts

15 STOLTZ Axel 2003 FRA AQUAVALLÉES NATATION CLUB 49.46 230 pts

16 JACOB Benoît 2003 FRA TEAM STRASBOURG SNS-ASPTT 49.72 223 pts

17 SURACE Enzo 2004 FRA SR CERNAY 50.59 200 pts

18 LAUVERGNE Noa 2003 FRA C.N DU FLORIVAL 51.01 189 pts

19 MARX Thibaut 2004 FRA C.N DU FLORIVAL 51.10 187 pts

20 ACOSTA-MATEI Arthur 2003 FRA MULHOUSE ON 51.20 185 pts

21 MARIE Basile 2003 FRA AQUAVALLÉES NATATION CLUB 51.40 180 pts

22 DERAMONT Hugo 2003 FRA SC SÉLESTAT 51.66 173 pts

23 PRUVOST Hugo 2003 FRA A.N.S D'ILLFURTH 52.51 153 pts

24 NADJARIAN Albert 2003 FRA LÉO-L. SCHILTIGHEIM-BISCHHEIM 58.65 46 pts

--- HUG Julien 2004 FRA DAUPHINS OBERNAI DNS dec

50 Dos Messieurs - Hors-Concours   (Samedi 8 Février 2014)

1 ZAEPFFEL Theophane 2004 FRA NATATION HOCHFELDEN 45.18 365 pts

2 LLIGHTOWLER George 2003 GBR DAUPHINS DE ST-LOUIS 1:00.13 29 pts

50 Brasse Messieurs - Séries   (Samedi 8 Février 2014)

1 OTTO BRUC Jules 2003 FRA C.N DU FLORIVAL 47.95 417 pts

2 KIEFFER Theo 2003 FRA NATATION HOCHFELDEN 48.58 396 pts

3 SCHMITT Robin 2004 FRA DAUPHINS OBERNAI 49.01 383 pts

4 L'HERMITTE Alban 2003 FRA ERSTEIN AQUATIC CLUB 49.06 381 pts

5 ALIRACHEDI Djibril 2004 FRA MULHOUSE ON 49.20 377 pts

6 EL OURIACHI Aymen 2003 FRA CN OSTWALD 49.38 371 pts

7 BONNEWITZ Andrei 2004 FRA AC MOLSHEIM MUTZIG 51.15 317 pts

8 WEINBRENNER Eliott 2004 FRA TEAM STRASBOURG SNS-ASPTT 51.81 299 pts

9 BRZECHWA Swan 2003 FRA AQUAVALLÉES NATATION CLUB 52.14 289 pts

10 KHELIFA Aksel 2005 FRA MULHOUSE ON 55.85 196 pts

11 BARDA Jules 2003 FRA NATATION HOCHFELDEN 56.61 179 pts

12 BARTOLOMEI Elouan 2004 FRA DAUPHINS OBERNAI 56.74 176 pts

13 NONNENMACHER Samuel 2004 FRA LÉO-L. SCHILTIGHEIM-BISCHHEIM 57.61 158 pts

13 MUELLER Tobias 2003 FRA A.N.S D'ILLFURTH 57.61 158 pts

15 TYRODE Justin 2003 FRA ERSTEIN AQUATIC CLUB 58.34 143 pts

16 BAGY Mael 2003 FRA SC SÉLESTAT 58.35 143 pts

17 RUHLMANN Guillaume 2003 FRA AC MOLSHEIM MUTZIG 58.90 132 pts

18 GANTE Pierre 2004 FRA TEAM STRASBOURG SNS-ASPTT 58.96 131 pts

19 BITZENHOFER David 2003 FRA C.N DU FLORIVAL 1:03.23 64 pts

20 SAIDI Hicham 2003 FRA MULHOUSE ON 1:04.26 51 pts

21 GEBEL Valentino 2004 FRA SR CERNAY 1:07.33 21 pts

--- TEMPORINI Thibault 2003 FRA DAUPHINS DE ST-LOUIS DSQ Vi
--- DEMESY Paul 2004 FRA MULHOUSE ON DSQ Vi
--- DE MARCO Victorien 2004 FRA DAUPHINS OBERNAI DNS dec

50 Brasse Messieurs - Hors-Concours   (Samedi 8 Février 2014)

1 HUMBERT Matheo 2004 FRA NATATION HOCHFELDEN 54.54 227 pts
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Interclubs 2 Poussins et après - OBERNAI
Type : Compétitions Régionales diverses par équipe - ALSACE

Le Samedi 8 Février 2014 - Bassin de : 25 m.
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50 Papillon Messieurs - Séries   (Samedi 8 Février 2014)

1 KURKOWSKI Maxime 2003 FRA MULHOUSE ON 37.26 615 pts

2 ZIMMER Baptiste 2003 FRA SC SÉLESTAT 39.37 525 pts

3 ROBIN Mathéo 2003 FRA ERSTEIN AQUATIC CLUB 39.88 505 pts

4 MORINIERE Ewann 2004 FRA CN OSTWALD 41.71 434 pts

5 ALBINET Paul 2003 FRA NATATION HOCHFELDEN 41.76 432 pts

6 SCHINDLER-WATTIER Arthure 2003 FRA TEAM STRASBOURG SNS-ASPTT 42.32 411 pts

7 PETARD Hugo 2003 FRA C.N DU FLORIVAL 45.04 319 pts

8 CANALE Loïc 2003 FRA A.N.S D'ILLFURTH 45.90 292 pts

9 CEBROWSKI Jacques 2004 FRA DAUPHINS OBERNAI 47.12 256 pts

10 HERTZOG Alexian 2003 FRA MULHOUSE ON 47.37 249 pts

11 MATHIEU Eliott 2003 FRA TEAM STRASBOURG SNS-ASPTT 47.72 239 pts

12 HUG-DREYFUS Neal 2005 FRA MULHOUSE ON 49.99 180 pts

13 SCHLEGEL Nicolas 2004 FRA C.N DU FLORIVAL 50.19 175 pts

14 PEROZ Tom 2003 FRA SR CERNAY 50.43 170 pts

15 RICHERT Baptiste 2004 FRA AC MOLSHEIM MUTZIG 51.55 145 pts

16 JOLY Louis 2004 FRA ERSTEIN AQUATIC CLUB 52.10 133 pts

17 KLEIN Evan 2003 FRA AQUAVALLÉES NATATION CLUB 56.13 63 pts

18 DIDIER Lucas 2003 FRA AC MOLSHEIM MUTZIG 58.00 39 pts

19 GRIENENBERGER Jules 2004 FRA MULHOUSE ON 1:03.01 3 pts

--- FROEHLY Lucas 2003 FRA DAUPHINS DE ST-LOUIS DSQ Vi
--- CLOSE Martin 2003 FRA DAUPHINS OBERNAI DSQ Vi
--- FARIS Adam 2003 FRA LÉO-L. SCHILTIGHEIM-BISCHHEIM DSQ Ni
--- LIASHCHENKO Nikolaï 2004 RUS DAUPHINS OBERNAI DNS dec

50 Papillon Messieurs - Hors-Concours   (Samedi 8 Février 2014)

1 GUYOMARD Hippolyte 2005 FRA SC SÉLESTAT 52.93 117 pts

2 LOHMULLER Franck 2003 FRA NATATION HOCHFELDEN 54.57 87 pts

4x100 Nage Libre Messieurs - Séries   (Samedi 8 Février 2014)

1 LY Arnaud 2003 FRA TEAM STRASBOURG SNS-ASPTT 5:35.92 356 pts

ASSANT Julien 2003 FRA
SCHINDLER-WATTIER Arthure 2003 FRA
WEINBRENNER Eliott 2004 FRA
50 m :     39.54     (39.54) 100 m :   1:21.33     (41.79) 150 m :   2:01.34     (40.01) 200 m :   2:46.17     (44.83) 250 m :   3:24.86     (38.69) 300 m :   4:07.48     (42.62) 350 m :   4:48.83     (41.35) 400 m :   5:35.92     (47.09)

2 KIEFFER Theo 2003 FRA NATATION HOCHFELDEN 5:37.29 349 pts

EGLES Martin 2003 FRA
ALBINET Paul 2003 FRA
LOMBARDO Maxime 2003 FRA
50 m :     38.54     (38.54) 100 m :   1:23.72     (45.18) 150 m :   2:08.36     (44.64) 200 m :   2:58.27     (49.91) 250 m :   3:38.80     (40.53) 300 m :   4:20.99     (42.19) 350 m :   4:57.46     (36.47) 400 m :   5:37.29     (39.83)

3 L'HERMITTE Alban 2003 FRA ERSTEIN AQUATIC CLUB 5:39.70 338 pts

HIRSCHMILLER David 2003 FRA
REIBEL Matthias 2004 FRA
ROBIN Mathéo 2003 FRA
50 m :     36.56     (36.56) 100 m :   1:17.83     (41.27) 150 m :   1:58.97     (41.14) 200 m :   2:43.88     (44.91) 250 m :   3:29.56     (45.68) 300 m :   4:19.80     (50.24) 350 m :   4:57.21     (37.41) 400 m :   5:39.70     (42.49)

4 KURKOWSKI Maxime 2003 FRA MULHOUSE ON 5:39.89 337 pts

MULLER Hugo 2004 FRA
BOEGLIN Xavier 2003 FRA
ALIRACHEDI Djibril 2004 FRA
50 m :     35.32     (35.32) 100 m :   1:15.89     (40.57) 150 m :   1:53.56     (37.67) 200 m :   2:35.09     (41.53) 250 m :   3:16.55     (41.46) 300 m :   4:03.42     (46.87) 350 m :   4:46.39     (42.97) 400 m :   5:39.89     (53.50)

5 CLOSE Martin 2003 FRA DAUPHINS OBERNAI 5:49.45 294 pts

SCHMITT Robin 2004 FRA
DUGUE Yohan 2003 FRA
DE MARCO Maxence 2004 FRA
50 m :     38.88     (38.88) 100 m :   1:21.19     (42.31) 150 m :   2:02.97     (41.78) 200 m :   2:49.46     (46.49) 250 m :   3:32.07     (42.61) 300 m :   4:19.38     (47.31) 350 m :   5:02.28     (42.90) 400 m :   5:49.45     (47.17)

6 MORINIERE Ewann 2004 FRA CN OSTWALD 6:05.19 229 pts
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Interclubs 2 Poussins et après - OBERNAI
Type : Compétitions Régionales diverses par équipe - ALSACE

Le Samedi 8 Février 2014 - Bassin de : 25 m.

F F
 N

 - 
R é 

s u
 l t

 a 
t s

4x100 Nage Libre Messieurs - Séries (suite)
BELIN Lucas 2003 FRA
EL OURIACHI Aymen 2003 FRA
MARTIN Fabien 2003 FRA
50 m :     42.33     (42.33) 100 m :   1:34.54     (52.21) 150 m :   2:15.20     (40.66) 200 m :   2:59.68     (44.48) 250 m :   3:45.44     (45.76) 300 m :   4:37.56     (52.12) 350 m :   5:17.41     (39.85) 400 m :   6:05.19     (47.78)

7 PETARD Hugo 2003 FRA C.N DU FLORIVAL 6:05.22 229 pts

OTTO BRUC Jules 2003 FRA
MARX Thibaut 2004 FRA
HECKENDORN Pierre 2003 FRA
50 m :     41.89     (41.89) 100 m :   1:26.73     (44.84) 150 m :   2:10.73     (44.00) 200 m :   3:00.22     (49.49) 250 m :   3:46.47     (46.25) 300 m :   4:33.96     (47.49) 350 m :   5:18.44     (44.48) 400 m :   6:05.22     (46.78)

8 BAGY Mael 2003 FRA SC SÉLESTAT 6:14.37 195 pts

DERAMONT Hugo 2003 FRA
SEILLER Tom 2003 FRA
ZIMMER Baptiste 2003 FRA
50 m :     44.94     (44.94) 100 m :   1:36.12     (51.18) 150 m :   2:22.55     (46.43) 200 m :   3:13.80     (51.25) 250 m :   4:01.41     (47.61) 300 m :   4:55.67     (54.26) 350 m :   5:33.44     (37.77) 400 m :   6:14.37     (40.93)

9 HUG-DREYFUS Neal 2005 FRA MULHOUSE ON 6:20.11 175 pts

LE ROUX Alexis 2004 FRA
WISHAUPT Lucas 2003 FRA
DEMESY Paul 2004 FRA
50 m :     40.61     (40.61) 100 m :   1:27.08     (46.47) 150 m :   2:10.56     (43.48) 200 m :   2:59.60     (49.04) 250 m :   3:45.90     (46.30) 300 m :   4:39.48     (53.58) 350 m :   5:27.84     (48.36) 400 m :   6:20.11     (52.27)

10 RICHERT Baptiste 2004 FRA AC MOLSHEIM MUTZIG 6:25.67 157 pts

SIEFFER Samy 2004 FRA
NUSS Arthur 2004 FRA
BONNEWITZ Andrei 2004 FRA
50 m :     45.34     (45.34) 100 m :   1:39.62     (54.28) 150 m :   2:27.42     (47.80) 200 m :   3:20.95     (53.53) 250 m :   4:06.07     (45.12) 300 m :   4:57.19     (51.12) 350 m :   5:38.60     (41.41) 400 m :   6:25.67     (47.07)

11 DEROUET Noah 2003 FRA DAUPHINS DE ST-LOUIS 6:26.05 156 pts

FROEHLY Lucas 2003 FRA
TEMPORINI Thibault 2003 FRA
CAP Dilan 2003 FRA
50 m :     43.83     (43.83) 100 m :   1:35.62     (51.79) 150 m :   2:25.49     (49.87) 200 m :   3:16.24     (50.75) 250 m :   4:02.71     (46.47) 300 m :   4:56.43     (53.72) 350 m :   5:38.61     (42.18) 400 m :   6:26.05     (47.44)

12 MATHIEU Eliott 2003 FRA TEAM STRASBOURG SNS-ASPTT 6:26.67 154 pts

GANTE Pierre 2004 FRA
SOUINIA Lucas 2004 FRA
JACOB Benoît 2003 FRA
50 m :     41.62     (41.62) 100 m :   1:27.91     (46.29) 150 m :   2:14.77     (46.86) 200 m :   3:07.42     (52.65) 250 m :   3:56.05     (48.63) 300 m :   4:49.89     (53.84) 350 m :   5:37.37     (47.48) 400 m :   6:26.67     (49.30)

13 GERMAIN Leo 2004 FRA DAUPHINS OBERNAI 6:30.48 142 pts

CEBROWSKI Jacques 2004 FRA
BARTOLOMEI Elouan 2004 FRA
HUG Julien 2004 FRA
50 m :     49.32     (49.32) 100 m :   1:40.09     (50.77) 150 m :   2:24.99     (44.90) 200 m :   3:17.52     (52.53) 250 m :   4:03.44     (45.92) 300 m :   4:59.24     (55.80) 350 m :   5:41.22     (41.98) 400 m :   6:30.48     (49.26)

14 HUMBERT Matheo 2004 FRA NATATION HOCHFELDEN 6:31.19 140 pts

DUDT Leon 2003 FRA
ZAEPFFEL Theophane 2004 FRA
LOHMULLER Franck 2003 FRA
50 m :     46.28     (46.28) 100 m :   1:32.72     (46.44) 150 m :   2:17.69     (44.97) 200 m :   3:13.41     (55.72) 250 m :   3:57.11     (43.70) 300 m :   4:46.02     (48.91) 350 m :   5:33.62     (47.60) 400 m :   6:31.19     (57.57)

15 GONZALEZ Yannis 2004 FRA C.N DU FLORIVAL 6:31.28 140 pts

LAUVERGNE Noa 2003 FRA
BITZENHOFER David 2003 FRA
SCHLEGEL Nicolas 2004 FRA
50 m :     45.24     (45.24) 100 m :   1:32.78     (47.54) 150 m :   2:17.25     (44.47) 200 m :   3:07.88     (50.63) 250 m :   3:56.74     (48.86) 300 m :   4:49.05     (52.31) 350 m :   5:35.79     (46.74) 400 m :   6:31.28     (55.49)

16 JOLY Louis 2004 FRA ERSTEIN AQUATIC CLUB 6:31.64 138 pts

TYRODE Justin 2003 FRA
VIOT Matthieu 2005 FRA
RODE Antoine 2004 FRA
50 m :     42.40     (42.40) 100 m :   1:33.38     (50.98) 150 m :   2:16.27     (42.89) 200 m :   3:02.13     (45.86) 250 m :   3:49.71     (47.58) 300 m :   4:47.54     (57.83) 350 m :   5:36.43     (48.89) 400 m :   6:31.64     (55.21)

17 ZAIDI Nawfel 2004 FRA MULHOUSE ON 6:36.15 125 pts

LEFEBVRE Paul 2004 FRA
KHELIFA Aksel 2005 FRA
HERTZOG Alexian 2003 FRA
50 m :     48.21     (48.21) 100 m :   1:37.63     (49.42) 150 m :   2:23.11     (45.48) 200 m :   3:11.39     (48.28) 250 m :   3:59.55     (48.16)300 m :   4:59.86   (1:00.31) 350 m :   5:42.43     (42.57) 400 m :   6:36.15     (53.72)

18 PEROZ Tom 2003 FRA SR CERNAY 6:39.74 115 pts
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Interclubs 2 Poussins et après - OBERNAI
Type : Compétitions Régionales diverses par équipe - ALSACE

Le Samedi 8 Février 2014 - Bassin de : 25 m.
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4x100 Nage Libre Messieurs - Séries (suite)
PEROZ Eliott 2005 FRA
GEBEL Valentino 2004 FRA
SURACE Enzo 2004 FRA
50 m :     39.28     (39.28) 100 m :   1:23.90     (44.62) 150 m :   2:13.77     (49.87) 200 m :   3:12.50     (58.73) 250 m :   4:00.38     (47.88) 300 m :   4:57.19     (56.81) 350 m :   5:44.51     (47.32) 400 m :   6:39.74     (55.23)

19 BRZECHWA Swan 2003 FRA AQUAVALLÉES NATATION CLUB 6:40.59 113 pts

ITTEL Thibaud 2003 FRA
STOLTZ Axel 2003 FRA
KLEIN Evan 2003 FRA
50 m :     45.03     (45.03) 100 m :   1:35.32     (50.29) 150 m :   2:22.32     (47.00) 200 m :   3:18.65     (56.33) 250 m :   4:04.30     (45.65) 300 m :   4:57.39     (53.09) 350 m :   5:44.74     (47.35) 400 m :   6:40.59     (55.85)

20 MARQUIS-LORBER Charles 2003 FRA MULHOUSE ON 6:48.98 91 pts

ACOSTA-MATEI Arthur 2003 FRA
SAIDI Hicham 2003 FRA
GRIENENBERGER Jules 2004 FRA
50 m :     47.49     (47.49) 100 m :   1:43.01     (55.52) 150 m :   2:29.85     (46.84) 200 m :   3:23.28     (53.43) 250 m :   4:11.02     (47.74) 300 m :   5:08.42     (57.40) 350 m :   5:55.15     (46.73) 400 m :   6:48.98     (53.83)

21 BEAUCAMP Tom 2004 FRA AC MOLSHEIM MUTZIG 7:13.43 42 pts

RUHLMANN Guillaume 2003 FRA
SPITZER Swann 2003 FRA
DIDIER Lucas 2003 FRA
50 m :     43.94     (43.94) 100 m :   1:35.29     (51.35) 150 m :   2:32.48     (57.19)200 m :   3:36.69   (1:04.21) 250 m :   4:25.79     (49.10)300 m :   5:26.31   (1:00.52) 350 m :   6:17.14     (50.83) 400 m :   7:13.43     (56.29)

22 PIERROT Lelio 2003 FRA NATATION HOCHFELDEN 7:23.28 27 pts

JAHANBAKHT David 2005 FRA
BARDA Jules 2003 FRA
WEIS Hugo 2005 FRA
50 m :     46.77     (46.77) 100 m :   1:43.87     (57.10) 150 m :   2:40.63     (56.76)200 m :   3:41.44   (1:00.81) 250 m :   4:34.93     (53.49)300 m :   5:36.79   (1:01.86) 350 m :   6:23.91     (47.12) 400 m :   7:23.28     (59.37)

23 PRUVOST Hugo 2003 FRA A.N.S D'ILLFURTH 7:37.64 11 pts

MUELLER Tobias 2003 FRA
CAMPOS WOLF Samuel 2003 FRA
CANALE Loïc 2003 FRA
50 m :     49.86     (49.86) 100 m :   1:49.61     (59.75)150 m :   2:55.60   (1:05.99)200 m :   4:12.41   (1:16.81) 250 m :   5:03.95     (51.54)300 m :   6:07.13   (1:03.18) 350 m :   6:48.51     (41.38) 400 m :   7:37.64     (49.13)

24 FARIS Adam 2003 FRA LÉO-L. SCHILTIGHEIM-BISCHHEIM 7:41.94 8 pts

BARA Saber 2004 FRA
NADJARIAN Albert 2003 FRA
NONNENMACHER Samuel 2004 FRA
50 m :     46.99     (46.99) 100 m :   1:41.10     (54.11) 150 m :   2:39.02     (57.92)200 m :   3:41.30   (1:02.28) 250 m :   4:36.95     (55.65)300 m :   5:40.28   (1:03.33) 350 m :   6:34.11     (53.83)400 m :   7:41.94   (1:07.83)

RELLE Lucas 2005 FRA
DE MARCO Victorien 2004 FRA
LIASHCHENKO Nikolaï 2004 RUS

4x100 Nage Libre Messieurs - Hors-Concours   (Samedi 8 Février 2014)

--- DAUPHINS DE ST-LOUIS DNS dec

Les codes des disqualifications ou des forfaits

DNF : Abandon DNS : Forfait sans précision   DNS dec : Forfait déclaré   DNS exc : Forfait excusé (cerficat médical)   DNS Nd : Forfait non déclaré   Epr nc : Epreuve non courue DSQ : Disqualifié
sans précision   DSQ CnS : Disqualifié pour Conduite non Sportive   DSQ Fd : Disqualifié pour Faux départ   DSQ MpR : Disqualifié pour Mauvaise prise de Relais   DSQ Ni : Disqualifié pour Nage
incorrecte   DSQ Vi : Disqualifié pour Virage ou arrivée incorrect
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